АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.02.2020 г.                                                                                                                   № 48
п. Непотягово

О проведении публичных слушаний по вопросу о  предоставлении
разрешения на отклонение от  предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объектов капитального строительства
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 40  Градостроительного кодекса Российской Федерации, с соответствии с гл.4 Правил землепользования и застройки Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области, утвержденных постановлением Правительства Вологодской области от 11.11.2019 № 1057, Уставом Спасского сельского поселения,  рассмотрев полученные обращения от Куцевол М.А., Куцевол Е.Н., Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:

-объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 35:25:0706071:1232 и местоположением: Вологодская область, р-н Вологодский, с/с Спасский, д.Жилино, площадью 1148 кв.м., из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: приусадебный участок личного подсобного хозяйства, в части уменьшения отступа от границ земельного участка с кадастровым номером 35:25:0706071:1233 с 3 м до 2,06 м;

-объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 35:25:0603074:779 и местоположением: Вологодская область, Вологодский район, с/с Спасский, д.Коровайцево, площадью 1002 кв.м., из категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов), в части допустимости размещения объекта капитального строительства на  земельном участке.
2.      Назначить публичные слушания   на   31 марта  2020 года, время начала  с 14 часов 00 минут, место проведения: Вологодская область, Вологодский район, п. Непотягово, д. 44  в здании Администрации Спасского сельского поселения.

3.     Установить, что  публичные слушания являются открытыми для всех жителей Спасского сельского поселения, представителей общественных организаций и средств массовой информации. Регистрация участников публичных слушаний осуществляется с 13:30 до 14:00 в день, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

4.     Заинтересованные лица могут обратиться до 31.03.2020г. в отдел земельных отношений и управления имуществом администрации Спасского сельского поселения  с письменным предложением по адресу: 160510, Вологодская область, Вологодский район, п. Непотягово, д. 44, - в рабочие дни с 8-00 до 16-15, а также электронной почтой на адрес spasskoe@vologda.ru.

5.          Назначить председательствующим на публичных слушаниях Главу поселения.

6.      Организацию проведения публичных слушаний возложить на  отдел земельных отношений и управления имуществом администрации Спасского сельского поселения.

7.     Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании Спасского сельского поселения газете «Маяк» и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в сети «Интернет» spasskoe.com.

8.       Считать опубликование настоящего постановления официальным уведомлением всех заинтересованных лиц по вопросу, выносимому на публичные слушания.
Глава поселения                                                                                                 Р.И.Ваниев